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Prot. n. 5897 - C/1 - C/4 Civitanova Marche, 11/09/2015

Personale Docente
Albo scuola

OGGETTO: DISPONIBILITA’ ORE ECCEDENTI

Visto il decreto prot.n. 5318 —C/7 dell’Ufficio V di Macerata del 07/09/2015 di
restituzione spezzoni orari e vista la nota prot.n. 0025141 del 10/08/2015 del MIUR si chiede a tutto
il personale di comunicare entro lunedi 14/09/2015 la propria disponibilita ad effettuare ore
eccedenti I’orario di cattedra compilando I’apposito modello allegato.

A tale proposito si fa presente che:
e [’aspirante deve essere in possesso dell’abilitazione prevista;
e per motivi organizzativi e didattici:
- non sono previste ulteriore frammentazioni dei pacchetti orario a disposizione
- non e prevista la concessione del c.d. “giorno libero”

Ore disponibili:

Sede centrale
Classe di concorso
A017

A019

A024

C240

C290
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Sede succursale
Classe di concorso
A007
A019
A042
C240
C290
C320

re
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Sede di Recanati

Classe di concorso Ore
A017 6
A019 6

Civitanova Marche Alta
Sede Centrale

62012 via Duca D'Aosta, 9
tel. +39 0733 892208

fax +39 0733 892214
info@iisbonifazi.it

Civitanova Marche Alta
Succursale

62012 Contrada Sabbioni
tel. +39 0733 893034
fax +39 0733 891088
grafico@iisbonifazi.it

Recanati
Sede Associata

62019 P.le S. Stefano, 1

tel. +39 071 7574424
fax +39 071 7576924

direzione.recanati@iisbonifazi.it
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Civitanova Marche Alta - sede associata: Recanati

A025 4
A029 6
A031 4
A039 2
A040 4
A246 2
A047 4
C450 4

Si allega modello disponibilita.

La Dirigente Scolastica
Prof. ssa Valentina Bellini

firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.
3, comma 2 del D. Igs n. 39/1993




